UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:         /UBND-TCKT
V/v đề nghị cấp bản ghi quá trình

tham gia bảo hiểm xã hội để thực

hiện giải quyết chế độ, chính sách

theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày      tháng 5 năm 2025

  Kính gửi: Bảo hiểm xã hội liên huyện Phú Lương - Định Hóa

Căn cứ Công văn số 828/UBND-NV ngày 14 tháng 02 năm 2025 của

UBND huyện Định Hóa về việc thực hiện giải quyết chính sách, chế độ theo quy

định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP.

UBND xã Lam Vỹ đề nghị cơ quan Bảo hiểm xã hội liên huyện Phú

Lương - Định Hóa cấp bản ghi quá trình tham gia bảo hiểm xã hội có chữ ký

đóng dấu của cơ quan Bảo hiểm xã hội để thực hiện giải quyết chế độ, chính

sách theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP cho các đối tượng cụ thể như sau:

STT Họ tên Chức danh Ngày tháng

năm sinh

Số sổ Bảo

hiểm xã hội

1 Mông Đình Cường Bí thư Đảng uỷ 05/12/1971 8105003203

2 Hoàng Văn Phòng Phó chủ tịch UBND 07/11/1965 8105000055

3 Ma Thị Đồng Phó BT Đảng ủy 08/11/1972 1908000170

4 Hoàng Đình Tiên Chủ tịch Hội CCB 02/01/1972 1914300086

5
Nông Đình Chỉnh

Công chức Địa

chính – Xây dựng

12/12/1971 8107000448

Với nội dung như trên, kính mong cơ quan Bảo hiểm xã hội liên huyện

Phú Lương - Định Hóa quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:20:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:46:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:46:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:46:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!